de iure reservans.

Et Iudicium p̄ms Capli Castri Lublinen, controversis partium, actor per se per:  
sonali, citte vero per Nobilem Sebastianum Trzebien sky, plenipoten suu, coram  
se factis, bene diligenti exauditis & intellectis, bene esse obtentu processum ad  
invenit, cittoq; ulterius procedere decrevit.

Quam sententiam et Actum p̄ms pars citte pro iure non suscepit nec in eod  
acquiescere voluit, veru ab eo et cum eor Magnicum Joannem Sinley  
a Dambrowica Capneum Lublinen, ad Iudicia Ordinaria Italia Sublis  
Regni Lublinen p̄ce celebran, per Almatem Inatam Regni Nobilem  
Joannem Salesky movit; Ternum ipsi sententia expurgan, sibi vero et  
parti motion et cau sue psequen, inter causas Pallatis Lublinen p̄figen.  
Quam motion p̄fatus Magnus Capneus Lublinen parti citata admittit;  
Ternum partibus modo p̄misso inter causas Pallatis Lublinen Conservando.

## Inter eosdem Altera.

Proposuerunt Iudiciali coram p̄nti Capneali Castri Lublinen Iudicio. Insti:  
gator Officij p̄ntis Capli Castri Lublinen et Nobilis Nicolaus Przewloczky  
delator, Actorea et iure vincens pars, con infrascriptam cittem, cittone huiusmo:  
di.

Joannes Sinley a Dambrowica Lublinen de Capneus. Tibi Nobili Joanni Coiecs:  
ky in Przewloka cortis tue haren, de bonis tuis gnate cib, summissq; quibus:  
uis peccans, mandamus vigore Regio et nro Capneali ex off, ut cora no:  
bis seu Iudicio nro Capli Castri Lublinen in Ternis Iudialib; feria secunda  
ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae p̄ce ventura in Ca Stro  
Lublinen celebran, vel ijs deficien tanq; in p̄ce fore tempus p̄fixu ventur;  
Ad instam Instigatoris Offij nri, tum et Nobilis Nicolai Przewloczky  
in Przewloka hacten deltonis actoris p̄tr peremptoq; compas Qui te citant  
ad haniens et de Regno Polonia dominyq; eid; annexis presbend; Ideo.  
Quia tu exas iurivictus et hoc in causa tibi per eunq; actore ad Officium  
p̄ms, rone per te ipsi ad Inscronem Castri Lublinen per te ipsi sur summa  
Decedem floim pecca poloniq; modo obligatio facta, et in bonis tuis

in P. Benvoloka existē, scētē in sorte tua molendini in P. Benvoloka sitti asce  
 curat et in possessionem tradidit. Pro vadio simili Octidocem floren pecca po-  
 lonical per te succubito. Ideo. Item tu in contrarium eius Inscris vady  
 in ea decepti minime formidā loco cuiusvis tuitionis, superueniē ad  
 sociū molendinū ante tempus exemptionis descripte et elapsū, profe-  
 ptimana una scēt Dominica secunda Adventus in anno p. xē protento  
 ex eorū molendino emolumenta actionis, eundē iux Inscronem concernētia  
 specificand, scēt siliquis hyemalis sicci coretos Decem, mensura Partzo-  
 wien, quemlibet coretū Quadraginta grossis computand, Ceten coretos  
 tres mensura Partzowien, quemlibet Quadraginta grossis computando,  
 vi ac violētū recepisti, et pro usu tuo conuēntisti. Per quod actorem  
 possessione p. uasti, vadiumq. in ead Inscro appositū, actori ad soluen-  
 succubidit, processu causa istius latius canē rei iudicate non vis satis  
 facere, nempe ruationē tui de bonis tuis oib, ac in ead introducti, vi-  
 gore honorū ac perueronū vadiorūq. hicatorū, super te in Officio nro  
 obtentorū, noluisti et non vis, dare et admittere, idcirco citans, ad vidē  
 et audien sur te bannitionē decerni, et per Minalem publicari, ad omniū  
 noticiam deduci, ad p. missa Judicis sis responsurus. Datum in Casco  
 Lublinē feria sexta in Crastino festi Sacratissimi Corporis Christi. An-  
 no Dni Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et post propositionem suam modo p. missa factā deducto parti citra legitto  
 de termo, et contentis citreis sua verificatū, petijt partem citam ad respon-  
 dend compelli. Reservatis de iure reservand.

Et aduerso citris citra quāvis litis ac p. cessus contestonem, male obtentū  
 p. cessum obijt, ex eo. Quod causa, qua est fundamentum illius, cum recta  
 ratione non congruit. Quoniam iniuria comis molendini et emolumentis omnes  
 complices afficere solet, nec usura summa excedere siue superare  
 conuicuit, petens se liberari salua ignorand p. cessus ac ceteris de iu-  
 re reservand reservat.

Et Actor exceptiones partis citre refutat, processum suū bene et legitime

super

super citio obtinuisse Judicio p̄nti deduxit, ignorans; illius ex ratione certis cita-  
tum liberare minime posse; Et quod allegat citius molendinum asstum, multis  
comparticipibus competere. Idem sum iniurare minime potest; Sequitur Actor non  
pro aliena iniuria, sed p̄ sua legitima iud. Inscritorem per citium sibi facti, hac  
Actionem arguet. Petyt itaq; per Judicium p̄ntis exceptiones frustrandas, qui-  
bus citius usus est, in partem reyci, citumq; ad directam responsionem compelli;

Reservatq; de iure reservand.

Et Judicium p̄ntis Caple Castren Lublinen controversis partiū, Actor per se p̄-  
sonali, citia vero per Nobilem Sebastianū Trzebien-sky, plentm suū cor se facti,  
bene diligensq; ex auditis & intellecte, bene eē obtentum p̄cessu adinuenit, citioq;  
ulterius p̄cedere decreuit.

Quam sententiā et Dectum p̄ntis pars citia pro iure non suscepit, nec in eod  
acquiescere voluit, verum ab eo et cum eod Magnicum Joannem Sirley a Dan-  
browica Captum Lublinen ad Judicia Or̄gā h̄nalia Tribli's Regni Lublinen  
p̄xi celebrari, per h̄nalem h̄nalem Regni Nobilem Joannem Zalesky movit, Ter-  
minū ipsi sententiā expurgand sibi vero et parti motionis, et causa sua p̄sequen,  
inter causas Pallatis Lublinen p̄figendo.

Quam motionē p̄fatus Magus Capneus Lublinen parti citia admisit, Terminū  
partibus modo p̄misso inter causas Pallatis Lublinen Consentano o.

## Interkonarsky et Kazno- wsky <sup>secus</sup> Appellatio.

Proposuit Judiciali corā p̄nti Capli Castren Lublinen Judicio, Gnosus Joan-  
nes Konarsky de Lesznowicze h̄eres, Actor, corā Nobilem Joannem Kaznow-  
sky citum, citione eius modi:

Joannes Sirley a Dambrowicza Lublinen de Capneus, tibi Nobili Joanni Ka-  
znowsky uti impoſsonato, quom de tua poſſione nullibi constat, de persona  
bonisq; tuis oib; mobis vigore Regis et nro Castren Capli Lublinen ex of-  
ficio mandamus, ut coram Judicio nro Capneali Castren Lublinen Terminū